АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2019г.                                    с. Новотроицк                                              № 35-п

О внесении изменений в постановление Администрации Новотроицкого сельского

поселения от 10.04.2015г. № 29-п «Об утверждении Положения о комиссии по

урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления

Новотроицкого   сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области»

На основании протеста  Прокурора Саргатского района Омской области  от 17.04.2019 г.

№ 7-4-2019/1264, в соответствии с ч.1.1. ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-Ф3   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение»

Саргатского муниципального района Омской области,   Администрация Новотроицкого

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Новотроицкого сельского поселения от 10.04.2015г.

№ 29-п «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта

интересов в органе местного самоуправления  Новотроицкого   сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области» внести следующие  изменения:

1.1. В Положении абзац 2 подпункта б пункта 14 читать в следующей редакции:

 «Комиссия в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской

Федерации, обязана рассмотреть письменное обращение гражданина о даче согласия на

замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на

выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на

условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального

(административного) управления данной организацией входили в его должностные

(служебные) обязанности, а также проинформировать гражданина о принятом решении;».

2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком

муниципальном вестнике» и на официальном сайте Администрации Новотроицкого

сельского поселения  www.nvtrck.sargat.omskportal.ru.

Глава  Новотроицкого сельского поселения                                                Т.М. Ренье

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/